
 

NORRMALMS STADSDELSFÖRVALTNING 
PLANERINGSAVDELNINGEN 

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 000-771/2008 

SID 1 (3) 

2008-11-17 

 

Box 3128, 103 62 Stockholm. Tulegatan 13 

Telefon 508 09 000. Fax 508 09 019 

gunilla.schedin@norrmalm.stockholm.se www.stockholm.se 

 

Handläggare: Gunilla Schedin 

Telefon: 508 09 015 

 

Till 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

Fortsatt delegering till de utredare som är 

anställda vid bedömningskansliet inom omsorgen 

om personer med funktionsnedsättning 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att de utredare, som är anställda vid bedömnings-

kansliet vid socialtjänstförvaltningen, får fortsatt rätt att för stadsdelsnämndernas 

räkning göra en bedömning av ersättningsnivåer vad gäller beslut som fattats om 

insatser i form av gruppboende, korttidshem eller daglig verksamhet enligt lagen 

om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). Denna fortsatta delegering 

gäller fr.o.m. den 1 januari 2009 t.o.m. den 31 december 2009.  

 

 

Ylva Tengblad   Mona Lindgren 

stadsdelsdirektör   avdelningschef   

 

Sammanfattning 

Bedömningskansliet, som inrättades år 2006, har delegation från samtliga 

stadsdelsnämnder att för nämndernas räkning bedöma vilken ersättningsnivå/ 

schablon som ska utgå för insatser i form av gruppbostad, korttidshem och daglig 

verksamhet enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). 

Delegationen gäller t.o.m. den 31 december 2008. För att fullgöra sitt uppdrag 

fordras att bedömningskansliets utredare får fortsatt delegation från stadsdels-

nämnderna.   
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Bakgrund 

Socialtjänstnämnden har begärt att samtliga stadsdelsnämnder ska besluta om 

fortsatt delegation för de utredare, som är anställda vid socialtjänstförvaltningens 

bedömningskansli, att för stadsdelsnämndens räkning göra bedömningar av 

ersättningsnivåer vad gäller insatser i form av gruppboende, korttidshem och  

daglig verksamhet enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade 

(LSS). 

 

Ärendet 

I enlighet med kommunfullmäktiges beslut inrättades den 1 februari 2006 ett 

bedömningskansli vid socialtjänstförvaltningen med uppgift att utarbeta ett 

bedömningsinstrument som underlag för bedömning av vilken ersättningsnivå/ 

schablon som ska utgå vad gäller insatser i form av gruppbostad, korttidshem  

och daglig verksamhet enligt LSS. Kansliet inrättades i form av en projekt-

organisation.  

 

Samtliga stadsdelsnämnder beslutade våren 2006 att ge delegation till utredarna 

vid bedömningskansliet att, under projektperioden den 1 maj 2006 till den 31 

december 2008, för stadsdelsnämndens räkning bedöma ersättningsnivåer för 

beslutade insatser i form av gruppboende, korttidshem och daglig verksamhet.  

 

Ansvaret för biståndsbedömning, d.v.s. utredning och beslut om vilken insats  

den enskilde har rätt till, ligger på respektive stadsdelsnämnd. En förutsättning  

för bedömningskansliets uppdrag är att utredarna har tillgång till stadens 

databaserade system för ärendehantering, d.v.s. Paraplysystemet och Crystal 

Enterprice.  

 

Efter beslut i kommunfullmäktige har projekttiden nu förlängts till den 31 

december 2009. Bedömningskansliets utredare behöver därför fortsatt delegation 

från stadsdelsnämnderna för att fullgöra sitt uppdrag.   

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att under år 2009 ge 

bedömningskansliets utredare fortsatt rätt att för stadsdelsnämndens räkning 

bedöma ersättningsnivåer vad gäller beslut om insatser i form av gruppboende, 

korttidshem eller daglig verksamhet enligt lagen om stöd och service till vissa 

funktionshindrade (LSS).  
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Bilaga 

Protokollsutdrag från socialtjänstnämndens sammanträde den 23 oktober 2008.  


